Республика Узбекистан город Бухара, ул
Строителей Промзона

OOO «MAGIC TEXNOLOGY»

Ипотека банк, «Сардор» филиал

МФО:00119

р/с: 2020 8000 6046 4880 2001

ИНН:300580861

Тел: 99893 6222000

№18

23.04.2025г

Руководителю Предприятия

З А Я В К А

ООО «MAGIC TEXNOLOGY» выражает свое почтение и желает

процветание Вашему делу. Сообщаем что, ООО «MAGIC TEXNOLOGY» имеет

потребность на нижеследующие наименование продукции.

№ Наименование Ед.

измерение

Количество

1 АКДС – 70М2-01 станция штук 1

В связи с вышеизложенном , просим Вас дать точную информацию о:

1. Форма оплаты: Путем перечисления.
2. Доставка: Самовывоз
3. Укажите срок изготовления

С Уважением,
Генеральный директор

ООО «MAGIC TEXNOLOGY» Умаров А.И.

тел: +99893 6222000
jomiy_76@mail.ru

mailto:jomiy_76@mail.ru